
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 czerwca 2024 r. Nr III/18/2024 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

z mieszkańcami Gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 5a ust. 7, art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnian8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.),; Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami 

Gminy Biały Bór (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3159 z 25 czerwca 2024 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenia projektu do Budżetu Obywatelskiego dokonuje się na Formularzu zgłoszeniowym, którego 

integralną częścią jest lista poparcia co najmniej 4 mieszkańców Gminy Biały Bór, stanowiącym załącznik 

Nr 2 do uchwały”.; 

2) § 5. ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnionymi do wzięcia udziału w głosowaniu nad propozycjami projektów do Budżetu 

Obywatelskiego są mieszkańcy Gminy Biały Bór”.; 

3) § 1 ust. 9 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Prawo zgłaszania projektów oraz głosowania posiadają mieszkańcy Gminy Biały Bór”.; 

4) § 2 ust.4 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Projekty składa się na Formularzu zgłoszeniowym w formie elektronicznej poprzez e-maila wraz 

z integralną częścią Formularza zgłoszeniowego, jaką jest lista poparcia co najmniej 4 mieszkańców 

Gminy Biały Bór”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3709


		2024-07-23T11:44:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




